
K O N Z E R V A T O Ř
E V A N G E L I C K É  A K A D E M I E

Konzervatoř Evangelické akademie pořádá již 9. ročník velmi 
úspěšných Olomouckých mistrovských interpretačních kurzů 
OLMIK 2018.

V tomto ročníku nově zařazujeme kromě obvyklých oborů (zpěv, 
smyčcové nástroje, klávesové nástroje, kytara, dřevěné dechové 
nástroje) i nástroje žesťové. Dramaturgie není omezena – v rámci 
kurzů je možné studovat skladby všech stylových období, přičemž 
účastníci mohou využít neobvykle vysokého počtu sólových lekcí.

Lektory OLMIKu 2018 jsou renomovaní pedagogové Konzerva-
toře Evangelické akademie, JAMU a významní umělci předních čes-
kých orchestrů a divadel. Kurzy jsou příležitostí pro ty, kteří si chtějí 
prohloubit a zdokonalit své doposud získané hudební dovednosti. 
Účastníky kurzů se mohou stát studenti ZUŠ, konzervatoří, vysokých 
škol, pedagogové ZUŠ i zájemci z řad hudební veřejnosti.

Zrekonstruovaná raně barokní budova v centru univerzitního 
města Olomouce, ve které budou kurzy probíhat, nabízí účastníkům 
příjemné, inspirativní a tvůrčí prostředí, kde lze prožít nezapomenu-
telné letní dny.

V rámci kurzů jsou organizovány doprovodné akce.
Ubytování si zajišťuje účastník. Doporučujeme včasnou rezervaci.

Kontakty na ubytovací zařízení:

 Koleje Univerzity Palackého v Olomouci
Kolej Generála Svobody | Šmeralova 12, Olomouc
dvoulůžkové a třílůžkové pokoje
400 Kč osoba/noc | při větším počtu zájemců 315 Kč osoba/noc
+420 585 638 356 | +420 737 656 261 | hotel@upol.cz 
skm.upol.cz/ubytovani/kampus-envelopa/#c3816

 Ubytovna Marie | tř. Svobody 41, Olomouc
dvoulůžkové a třílůžkové pokoje
1 noc 440 Kč | 2–4 noci 320 Kč | 5–9 nocí 299 Kč
+420 585 220 220 | +420 725 119 141 | recepce@ubytovnamarie.cz
www.ubytovnamarie.cz

 Levné ubytování Olomouc | Dolní nám. 16, Olomouc
dvoulůžkové až čtyřlůžkové pokoje
1 noc od 230 Kč | 2–4 noci od 220 Kč | 5–9 nocí od 190 Kč 
+420 739 504 558 | levneubytovaniolomouc@seznam.cz
www.levneubytovaniolomouc.cz

Bližší informace: www.konzervatorolomouc-kea/olmik 
Uzávěrka přihlášek pro zpěv: 20. 6. 2018
Uzávěrka přihlášek pro instrumentalisty: 30. 6. 2018

pořádá
O L O M O U C K É
M I S T R O V S K É
I N T E R P R E T A Č N Í
K U R Z Y

2018
ve dnech
2 9 .  Č E R V N A  –  2 .  Z Á Ř Í

Obory:

Z P Ě V  |  K Y T A R A

S M Y Č C O V É  N Á S T R O J E

K L Á V E S O V É  N Á S T R O J E

D E C H O V É  N Á S T R O J E

OLMIK 2018
Umělecký ředitel: Pavel Zatloukal 
Sekretariát: Irena Gazdagová
sekretariat@ckonz.cz
+420 585 208 583

CENA A SPECIFIKACE KURZŮ
Cena kurzu: 3 500 Kč
Žesťové dechové nástroje: 2 500 Kč
Pasivní účastník: 200 Kč/den 
(možnost zúčastnit se kterékoliv výuky v rámci týdne)

ZPĚV
5 lekcí hlavního oboru (korepetitor k dispozici)
10 lekcí hromadné herecké výuky 
10 lekcí hromadné pohybové výuky
Koncert účastníků kurzů | Koncert lektorů
1 lekce – 50 minut
Při velkém počtu zájemců si lektoři vybírají do svých tříd aktivní účastníky.

SMYČCOVÉ NÁSTROJE, KYTARA
5 lekcí hlavního oboru (korepetitor k dispozici)
5 lekcí komorní hry (volitelné)
Koncerty účastníků kurzů | Koncert lektorů
1 lekce – 50 minut

KLÁVESOVÉ NÁSTROJE
5 lekcí hlavního oboru
5 lekcí komorní hry, příp. varhanní improvizace, hry na varhany nebo 
cembalo (volitelné pro všechny obory, je možné také kombinovat)
Exkurze po olomouckých varhanách
Koncerty účastníků kurzů | Koncert lektorů
1 lekce – 50 minut

DŘEVĚNÉ DECHOVÉ NÁSTROJE
5 lekcí hlavního oboru (korepetitor k dispozici)
5 lekcí komorní hry (volitelné)
Koncert účastníků kurzů | Koncert lektorů
1 lekce – 50 minut

ŽESŤOVÉ DECHOVÉ NÁSTROJE
3 lekce hlavního oboru (korepetitor k dispozici)
3 lekce komorní hry (volitelné)
3 lekce souborové hry
Koncert účastníků kurzů
1 lekce – 50 minut



ZPĚV
29. 6. – 4. 7. 2018

Koordinátor: 
Marika Žáková
koncertni@ckonz.cz
+420 604 527 555

Lektoři: 
Naděžda Bláhová (zpěv)
Libuše Bartošková (zpěv)
Vladimír Chmelo (zpěv)
Ivan Choupenitch (zpěv)
Hana Kostelecká (zpěv)
Ivana Mikesková (zpěv)
Natalie Romanová – Achaladze (zpěv)

Herecké a pohybové lekce:
Petra Urbanczyková 
Jaroslav Brych

SMYČCOVÉ NÁSTROJE
KYTARA
KLÁVESOVÉ NÁSTROJE
9.–15. 7. 2018

Koordinátor: Marika Žáková (smyčcové nástroje, kytara)
koncertni@ckonz.cz | +420 604 527 555
Kontakt (smyčcové nástroje): Petr Vrána
+420 732 712 834 | petr.vrana@ckonz.cz
Kontakt (kytara): Miroslav Malina
+420 736 104 338 | miroslav.malina@ckonz.cz
Kontakt (klávesové nástroje):  Lucie Fišerová
+420 732 850 656 | lucie.fiserova@ckonz.cz

Lektoři: 
Petr Vrána (housle, komorní hra) 
Oldřich Šebestík (viola) 
Marián Pavlík (violoncello, komorní hra)
Luděk Zakopal (kontrabas)
Miroslav Malina (kytara, komorní hra)
Ivan Gajan (klavír)
Alice Rajnohová (klavír)
Markéta Šikulová (klavír)
Ivo Meisl (klavír)
Karel Martínek (varhany)
Lucie Fišerová (cembalo)

DŘEVĚNÉ DECHOVÉ 
NÁSTROJE
30. 7. – 5. 8. 2018

Koordinátor: Pavel Zatloukal 
olmik@ckonz.cz | +420 585 208 583

Lektoři:
Petr Pomkla (flétna)
Eliška Honková (flétna)
Gabriela Kummerová (hoboj)
Milan Polák (klarinet)
Aleš Janeček (klarinet)
Jaroslav Kubita (fagot)
Lukáš Kořínek (fagot)
Roman Novozámský (fagot)
Michael Verner (fagot, komorní hra)

ŽESŤOVÉ DECHOVÉ 
NÁSTROJE
30. 8. – 2. 9. 2018
Koordinátor: Marika Žáková
koncertni@ckonz.cz | +420 604 527 555
Kontakt (žesťové dechové nástroje):
Petr Levíček | petr.levicek@ckonz.cz

Lektoři:
Vladimír Češek (trubka)
Petr Levíček (lesní roh, komorní hra)
Rudolf Beran (trombon, tuba)

Klavírní spolupráce: 
Milena Buriánková | Lucie Fišerová | Václav Horák | Jitka Křivánková | Ivo Meisl | Ilona Růčková | Markéta Šikulová


